

Svinkløv Grundejerforening

Beslutningsreferat fra møde den 5. august 2023 kl. 10 vedrørende bredvandet sø

Mødet blev afholdt, idet der på Svinkløv Grundejerforenings generalforsamling den 22. juli 2023 blev rejst spørgsmål vedrørende mulighederne for at etablere en sti rundt om Bredvandet sø og muligheden for at fælde nogle træer for at etablere udsigt til søen for nogle sommerhuse på Bredvandet.

Mødt var følgende:

Formand for Svinkløv Grundejerforening, Erik Myrup

2 lodsejere fra Bredvandet 19

2 lodsejere fra Bredvandet 23

2 lodsejere fra Bredvandet 25

1 lodsejer fra Bredvandet 27

Ejere af Bredvandet sø med tilhørende fællesareal, Mette og Per Hyttel

Efter rundtur og drøftelse blev man enige om følgende:

Sti rundt om søen

Mette og Per Hyttel påtog sig at komme med et forslag til en trampet sti beliggende på fællesarealet rundt om søen. Der skal muligvis ryddes nogle buske syd for søen. En trampet sti forventes vedligeholdt ved brug. Forslag sendes til Erik Myrup.

Udsigt til søen fra huset

Situationen er således:

Bredvandet 17 har ikke behov for at få udsigt

Bredvandet 19 ønsker udsigt til søen

Bredvandet 21 uafklaret

Bredvandet 23 har ikke behov for at få udsigt

Bredvandet 25 har udsigt

Bredvandet 27 har udsigt

Bredvandet 29 har udsigt

Det aftales, at de lodsejere, som ønsker udsigt til søen, selv skal henvende sig til Mette og Per Hyttel, der så ser på, hvordan en udsigt/kik til søen kan etableres.

Tilgroning i søen

Det besluttedes ikke at arbejde med muligheden for en oprensning. Opgaven er meget omkostningskrævende og formentlig uden effekt på sigt. Per Hyttel ville undersøge, om en nedskæring af siv under vand vil kunne give den effekt, at sivene "drukner" og går ud.

Per Hyttel melder tilbage til Erik Myrup.

Beskæring af beplantning langs Bredvandet – vej

Efter syn af forholdene oplyste Per Hyttel, at grundejerforeningen/lodsejerne blot kunne gå i gang med at rydde bevoksningen og skabe en fri rabat på 1 meter i hver side af vejen, hvor der er behov herfor. Med 1 meters rabat, vil der være en god balance mellem en pæn fremkommelig imødekommende vej og naturen. Slåning af rabat vil som udgangspunkt blive foretaget om efteråret og efter den 1. oktober. Sagen bliver vendt i grundejerforeningens bestyrelse. Det vurderes om der er behov for maskinkraft fra Michael Winther. Erik Myrup tager initiativ.

Således opfattet - den 5. august 2023

Svend Eli Jensen, Bredvandet 27